陕西秦草生态环境科技有限公司内部业务便签
□指示、☑通知、□批复
□请示、□报告、□接洽

给（TO） :各部门 日期：（DATE）2024 年 7 月 19 日

由（FROM）：公共事务部 □请回复（REPLY） ☑请存档（FILE）

标题（SUBJECT）：关于工程中心及各项目部员工汽车租赁及相关费用报销的通知

内容（MESSAGE）

为规范公司员工车辆租赁报销情况，现根据工程中心各项目工作及用车的实际情

况，现对工程中心及各项目部员工汽车租赁及车辆相关费用报销标准通知如下：

一、工程中心人员汽车租赁及相关费用报销，按照附件中的标准统一执行，详见

附件部分。

二、为了响应国家节能减排的指示，提倡员工购买或更换车辆时，优先考虑新能

源汽车。

三、如项目副经理或一般员工有用车需求，需进行车辆补贴申请。经过主管领导-

分管领导-总经理-董事长依次审批后，方可生效。补贴标准：项目副经理1000元/月，

一般员工500元/月。

以上通知自发布后起执行。

起 草 李 婷 审核 / 审批 张建军

抄报：/ 单位：公共事务部

2024年7月19日抄送：/

附件：

工程中心2024年租车清单

序号 员工姓名 部门 租金（元/月）
月度车辆燃油费报销标准（

含租金）

1 温利平
工程中心

1500 实报实销

2 张延兵 1500 实报实销

3 郑冠星

采购部

500 1000

4 王超 500 1000

5 荣燕 500 1000

6 任景春 市委大院 500 2000

7 张磊（张新建） 灞桥老旧小区 500 2000

9 赵坤成 茶马大道 500 2000

8 徐哲

蓝田项目二期

500 实报实销

10 魏猛 500 2000

11 肖磊 500 2000

12 杨战锋 500 2000

13 代磊（张盼） 500 2000

14 王聪 500 2000

15 张一平 500 2000

16 任鑫 咸户路 500 1500

17 张云刚 天章三路 500 1500

18 余维
新沣和园

500 2000

19 燕晨光 500 2000

20 孙明明（赵燕燕） 铁路沿线 500 1000

21 刘海江
扎赉诺尔

500 2000

22 王成（张媛媛） 500 2000

23 韩东海（宇安俊） 阿里河镇老旧小区 500 2000

24 韩旭（孔晓燕） 绕城项目 500 2500

25 齐秀 关山草原 / 1500

26 蔡争 临潼四标 500 2000

27 柳晶（张伟利）

蓝田项目一期

500 实报实销

28 李斌（李宏良） 500 2000

29 朱建国（李亚茹） 500 2000

30 任哲 咸阳北 500 2000

31 孙学雷（刘广标） 昆明池项目 500 2000

32 雷鑫 昆明池项目 500 2000

33 贺国俊 金鸡滩项目 500 2000

34 王荣禄 左岸项目 500 2000

35 鲍永杰 沣西实验小学 500 1000

	陕西秦草生态环境科技有限公司内部业务便签